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Przeciętna prędkość zwycięzcy etapu 38,21 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna III etapu 
   1  51 POL19810910  BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń         1 48 21 6 
   2  13 POL19910122  MIELNIK        Natalia    LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 00 4 
   3  54 POL19940921  NIEWIADOMA     Katarzyna  TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 00 2 
   4  23 POL19890625  BUJAK          Eugenia    PZK OL KADRA TOROWA        0 00 00   
   5  15 POL19910712  GUZ            Paulina    LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 00   
   6  58 LUX19880201  LAMBORELLE     Nathalie   BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 00   
   7   6 POL19890913  SZYBIAK        Ewelina    CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 00 00   
   8  38 CZE19841218  TREFNA         Tereza     CZE CH MIX TEAM            0 00 00   
   9  40 POL19840222  KRAWCZYK       Monika     MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 00 00   
  10  64 SUI19940417  BAUR           Karoline   BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 00   
  11  30 POL19880701  KLEKOT         Martyna    BDC  KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOC 0 00 00   
  12  18 POL19900802  CYWI ŃSKA       Paulina    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 00   
  13  17 POL19930909  KOPI ŃSKA       Monika     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 00   
  14  12 BLR19950701* TUHAI          Ksenia     BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 08   
  15  53 POL19930810  WILKOS         Katarzyna  TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 08   
  16  14 POL19910103  GARCZY ŃSKA     Karolina   LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 08   
  17  29 POL19881130  KALEMBA        Beata      POL ART NUTRAXX TEAM POZN. 0 00 08   
  18  55 POL19911012  BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 08   
  19  27 POL19930410  MORYTKO        Natalia    GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 00 08   
  20  31 CZE19920312  BARTOSOVA      Denisa     CZE CH MIX TEAM            0 00 08   
  21  61 SUI19910506  HANSELMANN     Nicole     BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 08   
  22  62 SUI19931031  BRUHWILER      Larissa    BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 08   
  23  34 NZL19750305  GERRIE         Jeanette   CZE CH MIX TEAM            0 00 08   
  24  24 POL19940714  FARYN          Milena     PZK OL KADRA TOROWA        0 00 08   
  25  22 POL19890816  PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZK OL KADRA TOROWA        0 00 08   
  26  33 CZE19940731  HLUBIKOVA      Nikola     CZE CH MIX TEAM            0 00 08   
  27  60 SUI19910820  EHRLER         Desiree    BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 08   
  28  63 AUT19941206  EBERHARDT      Verena     BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 08   
  29  49 POL19951203* DZIUBA         Bogumiła   BCM  NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 0 00 08   
  30  16 BLR19910126  ZANEUSKAYA     Marina     LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 01 59   
  31  35 CZE19930723  LORENCOVA      Judita     CZE CH MIX TEAM            0 02 03   
  32  48 POL19960219* DROZDEK        Agata      BCM  NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 0 02 07   
  33  32 CZE19810615  VLACHOVA       Sona       CZE CH MIX TEAM            0 02 51   
  34  28 POL19960730* KOZYRA         Katarzyna  LKK  AZALIA BRZÓZA KRÓLEW. 0 02 58   
  35  37 CZE19850106  SIMONOVA       Monika     CZE CH MIX TEAM            0 05 59   
  36  39 POL19950704* KUBICA         Aleksandra GK GLIWICE MERIDA         0 07 23   
  37  43 POL19920723  KARASIEWICZ    Karolina   ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 07 23   
  38  56 POL19950614* KOZIK          Karolina   TKK  PACIFIC TORU Ń         0 07 23   
  39  69 POL19950928  KOSMECKA       Anna       KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ  0 07 23   
  40  10 POL19961006* WOLSKA         Karolina   LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 07 23   
  41   5 BLR19950919* NASKVICH       Taisia     BRZ EŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   0 07 23   
  42  36 CZE19880523  KUCEROVA       Bozena     CZE CH MIX TEAM            0 07 23   
  43  46 POL19950416* CIERLUK        Karolina   SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 07 23   
  44  21 POL19910121  RUTKOWSKA      Natalia    PZK OL KADRA TOROWA        0 07 23   
  45  47 POL19960806* JASTRZ ĘBSKA    Agnieszka  SMKK BOLMET TREK LEGNICA  0 07 2 3   
  46  26 POL19930709  TOMASZEWSKA    Agata      GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 15 12   
  47  20 POL19920708  SKALNIAK       Anna       KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 17 07   
  48  59 RSA19900411  KRUGER         Annemie    BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 17 44   
  49   1 POL19950319* KUPTZ          Emilia     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 18 44   
  50   3 BLR19881212  SKURAT         Tatsiana   BRZ EŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   0 19 35   
  51  44 POL19940618  BALCEREK       Agata      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 20 04   
  52   4 BLR19931001  SKCHURKO       Ilona      BRZ EŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   0 22 06   
  53  41 POL19951031* GAJERSKA       Ewa        UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 23 15   
  54  50 POL19960323* LORKOWSKA      Weronika   JF DUET BCM NOWATEX GOLEN 0 23 15   
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  55  68 POL19951231* STA ŃCZAK       Aleksandra LKK WARMIA BISKUPIEC      0 2 3 15   
  56  45 POL19950529* PISARSKA       Paula      SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 23 15   
  57  11 POL19950419* PIOTROWSKA     Karolina   LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 23 15   
  58   9 POL19960314* LASOTA         Monika     LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 23 24   
  59   8 POL19960413* PAWŁOWSKA      Katarzyna  LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 31 08   
      25 POL19870204  DAWIDOWICZ     Aleksandra wyc ofana/abandone       
      42 POL19930503  KARDAS         Aleksandra wyc ofana/abandone       
      52 POL19880830  FR ĄCZEK        Natalia    wycofana/abandone       
      66 CZE19930602  VIKTOROVA      Karolina   wycofana/abandone     

Wystartowało zawodniczek/ Nombre de partants /Number of starters – 63 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 4 

Klasyfikacja Indywidualna po III etapie 
   1  51 POL19810910  BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń         2 44 54 6 
   2   6 POL19890913  SZYBIAK        Ewelina    CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 00 12   
   3  23 POL19890625  BUJAK          Eugenia    PZK OL KADRA TOROWA        0 00 12   
   4  54 POL19940921  NIEWIADOMA     Katarzyna  TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 16 2 
   5  15 POL19910712  GUZ            Paulina    LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 19   
   6  30 POL19880701  KLEKOT         Martyna    BDC  KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOC 0 00 23   
   7  22 POL19890816  PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZK OL KADRA TOROWA        0 00 25   
   8  14 POL19910103  GARCZY ŃSKA     Karolina   LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 32   
   9  13 POL19910122  MIELNIK        Natalia    LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 00 35 4 
  10  62 SUI19931031  BRUHWILER      Larissa    BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 35   
  11  58 LUX19880201  LAMBORELLE     Nathalie   BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 39   
  12  61 SUI19910506  HANSELMANN     Nicole     BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 40   
  13  18 POL19900802  CYWI ŃSKA       Paulina    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 42   
  14  64 SUI19940417  BAUR           Karoline   BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 42   
  15  55 POL19911012  BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń         0 00 45   
  16  49 POL19951203* DZIUBA         Bogumiła   BCM  NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 0 00 45   
  17  12 BLR19950701* TUHAI          Ksenia     BIA ŁORUŚ/BELARUS          0 00 50   
  18  53 POL19930810  WILKOS         Katarzyna  TKK  PACIFIC TORU Ń         0 00 50   
  19  38 CZE19841218  TREFNA         Tereza     CZE CH MIX TEAM            0 00 51   
  20  29 POL19881130  KALEMBA        Beata      POL ART NUTRAXX TEAM POZN. 0 00 52   
  21  60 SUI19910820  EHRLER         Desiree    BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 00 53   
  22  40 POL19840222  KRAWCZYK       Monika     MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 00 54   
  23  17 POL19930909  KOPI ŃSKA       Monika     LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 0 00 56   
  24  31 CZE19920312  BARTOSOVA      Denisa     CZE CH MIX TEAM            0 00 58   
  25  33 CZE19940731  HLUBIKOVA      Nikola     CZE CH MIX TEAM            0 01 01   
  26  63 AUT19941206  EBERHARDT      Verena     BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 01 08   
  27  34 NZL19750305  GERRIE         Jeanette   CZE CH MIX TEAM            0 01 13   
  28  27 POL19930410  MORYTKO        Natalia    GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 02 18   
  29  48 POL19960219* DROZDEK        Agata      BCM  NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 0 02 50   
  30  16 BLR19910126  ZANEUSKAYA     Marina     LKS  ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 03 03   
  31  32 CZE19810615  VLACHOVA       Sona       CZE CH MIX TEAM            0 03 52   
  32  35 CZE19930723  LORENCOVA      Judita     CZE CH MIX TEAM            0 04 25   
  33  24 POL19940714  FARYN          Milena     PZK OL KADRA TOROWA        0 06 58   
  34  21 POL19910121  RUTKOWSKA      Natalia    PZK OL KADRA TOROWA        0 08 14   
  35  69 POL19950928  KOSMECKA       Anna       KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ  0 08 32   
  36  43 POL19920723  KARASIEWICZ    Karolina   ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 35   
  37  36 CZE19880523  KUCEROVA       Bozena     CZE CH MIX TEAM            0 08 40   
  38  28 POL19960730* KOZYRA         Katarzyna  LKK  AZALIA BRZÓZA KRÓLEW. 0 08 54   
  39  10 POL19961006* WOLSKA         Karolina   LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 11 07   
  40  37 CZE19850106  SIMONOVA       Monika     CZE CH MIX TEAM            0 12 02   
  41  46 POL19950416* CIERLUK        Karolina   SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 13 21   
  42  47 POL19960806* JASTRZ ĘBSKA    Agnieszka  SMKK BOLMET TREK LEGNICA  0 13 5 5   
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  43  39 POL19950704* KUBICA         Aleksandra GK GLIWICE MERIDA         0 13 56   
  44   5 BLR19950919* NASKVICH       Taisia     BRZ EŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   0 14 09   
  45  56 POL19950614* KOZIK          Karolina   TKK  PACIFIC TORU Ń         0 17 06   
  46   3 BLR19881212  SKURAT         Tatsiana   BRZ EŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   0 20 59   
  47  26 POL19930709  TOMASZEWSKA    Agata      GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 21 27   
  48  20 POL19920708  SKALNIAK       Anna       KK TRAMWAJARZ ŁÓDŻ        0 26 14   
  49  59 RSA19900411  KRUGER         Annemie    BIG LA CYCLING TEAM SZWAJC 0 27 04   
  50   1 POL19950319* KUPTZ          Emilia     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 27 47   
  51   4 BLR19931001  SKCHURKO       Ilona      BRZ EŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   0 28 57   
  52  44 POL19940618  BALCEREK       Agata      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 29 31   
  53  50 POL19960323* LORKOWSKA      Weronika   JF DUET BCM NOWATEX GOLEN 0 29 57   
  54  68 POL19951231* STA ŃCZAK       Aleksandra LKK WARMIA BISKUPIEC      0 2 9 58   
  55  41 POL19951031* GAJERSKA       Ewa        UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 32 23   
  56  11 POL19950419* PIOTROWSKA     Karolina   LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 32 38   
  57   9 POL19960314* LASOTA         Monika     LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 32 53   
  58  45 POL19950529* PISARSKA       Paula      SMK K BOLMET TREK LEGNICA  0 32 59   
  59   8 POL19960413* PAWŁOWSKA      Katarzyna  LKK S GÓRNIK W-CH DSR AUTH 0 40 26   

Klasyfikacja Górska na i po III etapie 
  2 1 22 PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZKOL KADRA TORO WA                            3pkt 
    2 54 NIEWIADOMA     Katarzyna  TKK PACIFIC TORU Ń                             2 
    3 23 BUJAK          Eugenia    PZKOL KADRA TORO WA                            1 
  3 1 61 HANSELMANN     Nicole     BIGLA CYCLING TE AM SZWAJC                     3pkt 
    2 22 PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZKOL KADRA TORO WA                            2 
    3 54 NIEWIADOMA     Katarzyna  TKK PACIFIC TORU Ń                             1 
  4 1 61 HANSELMANN     Nicole     BIGLA CYCLING TE AM SZWAJC                     3pkt 
    2 23 BUJAK          Eugenia    PZKOL KADRA TORO WA                            2 
    3 22 PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZKOL KADRA TORO WA                            1 
  5 1 58 LAMBORELLE     Nathalie   BIGLA CYCLING TE AM SZWAJC                     3pkt 
    2 22 PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZKOL KADRA TORO WA                            2 
    3 51 BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń                             1 
  6 1 55 BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń                             3pkt 
    2 60 EHRLER         Desiree    BIGLA CYCLING TE AM SZWAJC                     2 
    3 54 NIEWIADOMA     Katarzyna  TKK PACIFIC TORU Ń                             1 

Klasyfikacja 
  1 22 POL19890816 PAWŁOWSKA      Katarzyna  PZKOL KADRA TOROWA        11pkt 
  3 61 SUI19910506 HANSELMANN     Nicole     BIGLA CYCLING TEAM SZWAJC  6 
  2 54 POL19940921 NIEWIADOMA     Katarzyna  TKK PA CIFIC TORU Ń          6 
  4 23 POL19890625 BUJAK          Eugenia    PZKOL KADRA TOROWA         3 
  5 58 LUX19880201 LAMBORELLE     Nathalie   BIGLA CYCLING TEAM SZWAJC  3 
  6 55 POL19911012 BRZE ŻNA        Monika     TKK PACIFIC TORU Ń          3 
  7 60 SUI19910820 EHRLER         Desiree    BIGLA CYCLING TEAM SZWAJC  3 
  8 51 POL19810910 BRZE ŻNA-BENTKOWSKA PaulinaTKK PACIFIC TORU Ń          1 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie 
 1   TKK PACIFIC TORU Ń         
 2   CWKS RESOVIA RZESZÓW      
 3   PZKOL KADRA TOROWA        
 4   LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 
 5   BDC KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOC 
 6   BIGLA CYCLING TEAM SZWAJC 
 7   BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOW 
 8   BIAŁORU Ś/BELARUS          
 9   CZECH MIX TEAM            
10   POLART NUTRAXX TEAM POZN. 
11   MAYDAY TEAM START LUBLIN  
12   GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 

13   KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ  
14   ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       
15   LKK AZALIA BRZÓZA KRÓLEW. 
16   LKKS GÓRNIK W-CH DSR AUTH 
17   SMKK BOLMET TREK LEGNICA  
18   GK GLIWICE MERIDA         
19   BRZE ŚĆ-BIAŁORUŚ/BELARUS   
20   KK TRAMWAJARZ ŁÓD Ż        
21   GKS CARTUSIA KARTUZY      
22   LKK WARMIA BISKUPIEC      
23   UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIE


